
Tiedote 11.7. Julkaistavissa heti. 

Faces Irakiin 

Vuoden kuluttua syksyllä Irakin pohjoisosassa Kurdistanissa etnoillaan monikulttuurisilla 
festivaaleilla. Facesin festivaalijohtaja Börje Mattsson vieraili Irakissa maan 
kulttuuriministerin Falakadin Kakayn kutsumana heinäkuussa ja keskusteli eri tahojen 
kanssa Faces-tyyppisen festivaalin järjestämisestä maan rauhallisemmassa pohjoisosassa. 

Matkan aikana keskustelut etenivät niin hyvin, että Facesia kymmenen vuotta Suomessa sekä 
esimerkiksi Bosniassa ja Karjalassa järjestänyt  Mattsson sopi paikallisten päättäjien kanssa 
Faces-festivaalin järjestämisestä Kurdistanissa. Festivaali on mahdollisesti ensimmäisen 
kerran yksipäiväinen, mutta muuttunee tulevaisuudessa paripäiväiseksi. 

Faces of Kurdistan, Kurdistanin kasvot, järjestetään Faces-konseptin mukaan siten, että 
ohjelma koostuu sekä paikallisista esiintyjistä että monikulttuurisuutta edustavista ryhmistä, 
jotka tulevat Suomesta. Myös paikalliset esiintyjät edustavat maan eri etnisiä, kulttuurisia ja 
uskonnollisia ryhmiä.  

Festivaalilla on lisäksi myyjien ja järjestöjen basaari, lasten oma Small Faces –alue 
ohjelmistoineen, ravintoloita ja elokuvanäytöksiä. 

Festivaalin järjestävä tiimi kootaan seuraavien tahojen edustajista: Kurdistanin 
kulttuuriministeriö ja mahdollisia muita viranomaisia, kansalaisjärjestöistä muiden muassa 
alueen suurin nuorisojärjestö, Irakin Nuorisoparlamentti, Save the Children -järjestö sekä 
tietysti Etnokult ry Suomesta.  

Mattsson korostaa kansalaisjärjestöjen mukanaolon tärkeyttä alusta lähtien, sillä näin 
edistetään elvytetään maassa sodan aikana kuihtumaan päässyttä kansalaistoimintaa, joka on 
kaiken demokraattisen ja kestävän rauhanomaisen kehityksen edellytys. Festivaalin 
tarkoituksena on Irakissakin osoittaa eri ryhmien, kulttuurien, etnisyyksien ja uskontojen 
edustajien mahdollisuudet yhteistoimintaan. Festivaalin tavoitteena on myös päättää 
irakilaisten ja Kurdistanin eristyneisyys ja avata kontaktit ulkomaailmaan.  

Tavoitteena onkin tulevaisuudessa järjestää Faces Bagdadissa. Mutta paras tie kohti tätä 
tavoitetta on Mattssonin mukaan edetä pohjoisen kautta, sillä infrastruktuuri on siellä myös 
valmiimpi festivaalin järjestämiseksi. 

Mattsson tulee lomakauden päätyttyä tapaamaan ainakin kulttuuri- ja ulkoministeriön 
edustajia sekä keskustelemaan heidän kanssaan mahdollisesta yhteistyöstä. 
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